
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2023 

M. SAUSIO 11 D. ĮSAKYMO NR.AV-28 „DĖL ATSAKINGŲ ASMENŲ SKYRIMO 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIŲ PATEIKIMUI Į VIEŠOJO SEKTORIAUS 

APSKAITOS IR ATASKAITŲ KONSOLIDAVIMO INORMACINĘ SISTEMĄ (VSAKIS)“ 

PAKEITIMO 

 

2023 m. rugsėjo 25 d. Nr. AV-644 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Finansų ministro 2011 m. balandžio 19 d. įsakymu 

Nr.1K-152 patvirtinto Viešojo sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų rinkinių konsolidavimo 

tvarkos aprašu (aktuali redakcija),  

k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 11 d. 

įsakymo Nr. AV-28 „Dėl atsakingų asmenų skyrimo finansinių ataskaitų rinkinių pateikimui į viešojo 

sektoriaus apskaitos ir ataskaitų konsolidavimo informacinę sistemą (VSAKIS)“ priedą ir išdėstau jį 

nauja redakcija (priedas). 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aldona Burdinavičiūtė 


